
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорокова сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я 

Про відмову у задоволені клопотання                       

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Енерготех» щодо
укладення  договору  оренди  землі,  договір  купівлі-продажу  нежитлового  приміщення,
комп’ютерного клубу, відповідно до статей 12, 116, 122, 124 Земельного кодексу України,
ст. 24  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  враховуючи
рекомендації  комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
навколишнього  природного  середовища,  керуючись  ст.26  Закону  України  ”Про  місцеве
самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити  ТОВ  «Енерготех»  у  задоволені  клопотання  у  зв’язку  із  відсутністю  згоди
попереднього  землекористувача  на  укладення  додаткової  угоди  про  внесення  змін  до
договору оренди землі в частині заміни найменування сторони у договорі.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
15 серпня 2019 року
2171-40/VІІ


